
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 19

مكرر )ج(

الصادر فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هـــ

الموافق 15 مايـــــو سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

8

14

19

39

قرارات رئي�س جمهورية م�صر العربية

قرار رقم 173 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 175 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 176 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 177 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 179 لسنة 2024 ..................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 3 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 173 لسنـة 2024

رئيـس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963 ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

وعلى القانون رقم 143 لسنة 1981 فى شأن الأراضى الصحراوية ؛

 وعل���ى القانون رقم 7 لس���نة 1991 فى ش���أن بع���ض الأح���كام المتعلقة بأملاك

 الدولة الخاصة ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ؛

 وعل���ى قانون إع���ادة تنظيم هيئة الأوق���اف المصرية الص���ادر بالقانون رقم 209

 لسنة 2020 ؛

وعلى قانون الموارد المائية والرى الصادر بالقانون رقم 147 لسنة 2021 ؛

وعل���ى قرار رئي���س الجمهورية رقم 152 لس���نة 2001 بش���أن تحدي���د المناطق 

الاستراتيجية ذات الأهمية العسكرية ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجمهوري���ة رقم 153 لس���نة 2001 بإنش���اء المركز الوطنى 

لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وعل���ى قرار رئيس الجمهورية رقم 62 لس���نة 2018 بش���أن خريطة تنمية أراضى 

جمهورية مصر العربية ؛

وبناءً على ما عرضه المركز الوطنى لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 4 

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخصص مساحة )41( فدان تقريبًا تعادل 172147م2 ناحية رأس البر بمحافظة 

دمي���اط وفقًا للوحة وجدول الإحداثي���ات المرفقين ، لصالح هيئة المجتمعات العمرانية 

الجديدة لاستخدامها فى إقامة بعض المشروعات العمرانية .

) المــادة الثانية (

تنس���ق وزارة الإس���كان والمرافق والمجتمعات العمرانية مع هيئة الأوقاف المصرية 

بشأن المساحة محل هذا القرار .

) المــادة الثالثة (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هــ

                        الموافق 15 مايــــو سنة 2024 م

عبد الفتاح السيسى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 5 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 8 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 175 لسنـة 2024

رئيـس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963 ؛

وعلى القانون رقم 30 لسنة 1975 بشأن نظام هيئة قناة السويس ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

وعلى القانون رقم 59 لسنة 1979 بشأن إنشاء المجتمعات العمرانية الجديدة؛

وعلى القانون رقم 143 لسنة 1981 بشأن الأراضى الصحراوية ؛

 وعل���ى القان���ون رق���م 7 لس���نة 1991 بش���أن بعض الأح���كام المتعلق���ة بأملاك

 الدولة الخاصة ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ؛

وعلى القانون رقم 14 لسنة 2012 بشأن التنمية المتكاملة فى شبه جزيرة سيناء ؛

وعلى قانون الموارد المائية والرى الصادر بالقانون رقم 147 لسنة 2021 ؛

وعل���ى قرار رئي���س الجمهورية رقم 152 لس���نة 2001 بش���أن تحدي���د المناطق 

الاستراتيجية ذات الأهمية العسكرية من الأراضى الصحراوية والقواعد الخاصة بها ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجمهوري���ة رقم 153 لس���نة 2001 بإنش���اء المركز الوطنى 

لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 330 لس���نة 2015 بإنشاء المنطقة الاقتصادية 

لقناة السويس ؛

وعل���ى قرار رئيس الجمهورية رقم 62 لس���نة 2018 بش���أن خريطة تنمية أراضى 

جمهورية مصر العربية ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 9 

وعلى موافقة مجلس إدارة الجهاز الوطنى لتنمية شبه جزيرة سيناء ؛

وعلى ما عرضه المركز الوطنى لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخص���ص قطع الأراضى المبينة فيما بعد من المس���احات المملوكة للدولة ملكية 

خاصة ناحية محافظة بورسعيد لصالح هيئة قناة السويس لاستخدامها فى إقامة أنفاق 

3 يوليو والمناطق الأمنية والمبانى الملحقة بجسم النفق وهى :

مس���احة 44٫86 فدان تقريبًا تعادل 188474م2 وفقًا للوحة وجدول الإحداثيات 

المرفقين ويرمز لها بالحرف )أ( .

مساحة 163٫19 فدان تقريبًا تعادل 685546م2 وفقًا للوحة وجدول الإحداثيات 

المرفقين ويرمز لها بالحرف )ب( .

مساحة 144٫18 فدان تقريبًا تعادل 605684م2 وفقًا للوحة وجدول الإحداثيات 

المرفقين ويرمز لها بالحرف )ج( .

مس���احة 2٫62 ف���دان تقريبًا تع���ادل 11044م2 وفقًا للوحة وج���دول الإحداثيات 

المرفقين ويرمز لها بالحرف )د( .

) المــادة الثانية (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هــ

                        الموافق 15 مايــــو سنة 2024 م

عبد الفتاح السيسى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 14 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 176 لسنـة 2024

رئيـس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون المدنى ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979

ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى قانون إعادة تنظيم الهيئة العامة للنقل النهرى الصادر بالقانون رقم 167 

لسنة 2022 ؛

وعل���ى قرار رئي���س الجمهورية رقم 152 لس���نة 2001 بش���أن تحدي���د المناطق 

الاستراتيجية ذات الأهمية العسكرية ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجمهوري���ة رقم 153 لس���نة 2001 بإنش���اء المركز الوطنى 

لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وعل���ى قرار رئيس الجمهورية رقم 62 لس���نة 2018 بش���أن خريطة تنمية أراضى 

جمهورية مصر العربية ؛

وعل���ى ق���رار رئي���س المجل���س التنفي���ذى للإقلي���م المص���رى رق���م 320 لس���نة 

 1961 باعتبار مش���روع إنش���اء ميناء نهرى لش���حن خام الحديد بأس���وان من أعمال

 المنفعة العامة؛

وعل���ى ق���رار رئيس مجلس ال���وزراء رق���م 454 لس���نة 1965 باعتبار مش���روع 

 تحس���ين وتوس���يع ميناء ش���حن خام الحديد بأبو الريش قبلى بمدينة أسوان من أعمال

 المنفعة العامة؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1098 لسنة 2004 باعتبار مشروع امتداد 

شارع كورنيش النيل بمدينة أسوان بمحافظة أسوان من أعمال المنفعة العامة ؛

وبناء على ما عرضه المركز الوطنى لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 15 

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُنقل الإش���راف الإدارى علي مس���احة 17٫59 فدان تقريبً���ا تعادل 73902 متر 

مربع المقام عليها ميناء السد العالى شرق من محافظة أسوان إلى الهيئة العامة للنقل 

النهرى ، وفقًا للوحة وجدول الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )أ( .

) المــادة الثانية (

ينقل الإش���راف الإدارى على مس���احة 3٫56 ف���دان تقريبًا تع���ادل 14992 متر 

 مربع المقام عليها موقف س���يارات الأقاليم بمحافظة أس���وان م���ن الهيئة العامة للنقل

 النه���رى لصالح محافظة أس���وان ، وفقًا للوحة وجدول الإحداثي���ات المرفقين ويرمز لها 

بالحرف )ب( .

) المــادة الثالثة (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هــ

                        الموافق 15 مايــــو سنة 2024 م

عبد الفتاح السيسى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 19 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 177 لسنـة 2024

رئيـس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963 ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

وعلى القانون رقم 59 لسنة 1979 بشأن إنشاء المجتمعات العمرانية الجديدة؛

وعلى القانون رقم 143 لسنة 1981 فى شأن الأراضى الصحراوية ؛

 وعل���ى القانون رقم 7 لس���نة 1991 فى ش���أن بع���ض الأح���كام المتعلقة بأملاك

 الدولة الخاصة ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ؛

وعلى قانون البناء الصادر بالقانون رقم 119 لسنة 2008 ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 827 لسنة 1975 بإعادة تنظيم الهيئة المصرية 

العامة للمساحة ؛

وعل���ى قرار رئي���س الجمهورية رقم 152 لس���نة 2001 بش���أن تحدي���د المناطق 

الاستراتيجية ذات الأهمية العسكرية من الأراضى الصحراوية والقواعد الخاصة بها ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجمهوري���ة رقم 153 لس���نة 2001 بإنش���اء المركز الوطنى 

لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وعل���ى قرار رئيس الجمهورية رقم 62 لس���نة 2018 بش���أن خريطة تنمية أراضى 

جمهورية مصر العربية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 96 لس���نة 2023 بتعديل بعض الحدود الإدارية 

للمحافظات ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 20 

وعلى ما عرضه المركز الوطنى لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تعدل الحدود الإدارية لمحافظة بورسعيد لتكون وفقًا للوحة المرفقة .

) المــادة الثانية (

تحتفظ الهيئة المصرية العامة للمساحة وإدارة المساحة العسكرية والمركز الوطنى 

لتخطي���ط اس���تخدامات أراض���ى الدولة بالخريطة وج���دول إحداثيات الح���دود الإدارية 

الجديدة لمحافظة بورسعيد .

) المــادة الثالثة (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هــ

                        الموافق 15 مايــــو سنة 2024 م

عبد الفتاح السيسى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 39 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 179 لسنـة 2024

رئيـس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963 ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

وعلى القانون رقم 143 لسنة 1981 فى شأن الأراضى الصحراوية ؛

 وعل���ى القانون رقم 7 لس���نة 1991 فى ش���أن بع���ض الأح���كام المتعلقة بأملاك

 الدولة الخاصة ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ؛

وعلى قانون حماية وتنمية البحيرات والثروة الس���مكية الصادر بالقانون رقم 146 

لسنة 2021 ؛

وعلى قانون الموارد المائية والرى الصادر بالقانون رقم 147 لسنة 2021 ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 465 لس���نة 1983 بتحديد المسطحات المائية 

التى تتولى الهيئة العامة لتنمية الثروة السمكية وتنميتها والإشراف على تنفيذ قوانين 

الصيد بها ؛

وعل���ى قرار رئي���س الجمهورية رقم 152 لس���نة 2001 بش���أن تحدي���د المناطق 

الاستراتيجية ذات الأهمية العسكرية ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجمهوري���ة رقم 153 لس���نة 2001 بإنش���اء المركز الوطنى 

لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وعل���ى قرار رئيس الجمهورية رقم 62 لس���نة 2018 بش���أن خريطة تنمية أراضى 

جمهورية مصر العربية ؛

وبناءً على ما عرضه المركز الوطنى لتخطيط استخدامات أراضى الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 40 

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تزال صفة النفع العام عن قطع الأراضى المبينة فيما بعد ناحية محافظة الإسكندرية 

لتعود إلي أصلها كأملاك دولة خاصة :

مس���احة 563٫70 فدان تقريبًا تعادل 3368035 متر مربع ، وفقًا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )أ( .

مس���احة 57٫58 فدان تقريبً���ا تعادل 341911 متر مرب���ع ، وفقًا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )ب( .

مس���احة 14٫50 ف���دان تقريبً���ا تع���ادل 60921 متر مربع ، وفقً���ا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )ج(

) المــادة الثانية (

تُخص���ص قطع الأراضى المبين���ة فيما بعد ناحية محافظة الإس���كندرية ، لصالح 

الهيئة العامة للنقل النهرى لاستخدامها في تطوير منظومة النقل النهرى بالإسكندرية .

مس���احة 828٫57 فدان تقريبًا تعادل 3480735 متر مربع ، وفقًا للوحة وجدول 

الإحداثي���ات المرفقي���ن ويرمز لها بالح���رف )د( منها مس���احة 563٫70 فدان تقريبًا 

المشار إليها بالمادة الأولى من هذا القرار والمرموز لها بالحرف )أ( .

مس���احة 77٫93 فدان تقريبً���ا تعادل 327397 متر مرب���ع ، وفقًا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )هـ( منها مساحة 57٫58 فدان تقريبًا المشار 

إليها بالمادة الأولى من هذا القرار والمرموز له بالحرف )ب( .

مس���احة 14٫50 ف���دان تقريبً���ا تع���ادل 60931 متر مربع ، وفقً���ا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )ج( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 41 

مس���احة 4٫32 ف���دان تقريبً���ا تع���ادل 18156 متر مرب���ع ، وفقً���ا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )و(.

مس���احة 23٫21 ف���دان تقريبً���ا تع���ادل 97531 متر مربع ، وفقً���ا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ويرمز لها بالحرف )ز( .

) المــادة الثالثة (

تحتفظ القوات المسلحة بملكيتها داخل حدود كافة المساحات المنصوص عليها 

فى هذا القرار .

) المــادة الرابعة (

لا يخل هذا القرار بأى تصرفات أو مراكز قانونية سابقة أو أى ملكيات قائمة علي 

أى جزء من المس���احة المخصصة بموجبه ، وتلتزم الهيئ���ة العامة للنقل النهرى باتخاذ 

مايلزم من إجراءات لتوفيق أوضاع التواجدات التى صدرت لها عقود من جهات حكومية 

في تاريخ سابق على صدوره .

) المــادة الخامسة (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 7 ذى القعدة سنة 1445 هــ

                        الموافق 15 مايــــو سنة 2024 م

عبد الفتاح السيسى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ج( فى 15 مايـــــو سنة 2024 66 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/5/23 - 2023/25976


